Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ
 2018 =?январ.н 30-м.ш. №66
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «30» января 2018 г. №66
село Яльчики

О награждении Почетной грамотой

администрации Яльчикского района
Рассмотрев представленные материалы администрация Яльчикского района   п о с т а н о в л я е т:

Наградить Почетной грамотой администрации Яльчикского района Чувашской Республики:

1. За большой вклад в социально-экономическое развитие Яльчикского района и активную общественную работу
Судакова Дмитрия Николаевича – старосту деревни Тоскаево Яльчикского района.
2. За добросовестную и плодотворную работу
Антонову Лидию Николаевну – уборщицу администрации Яльчикского района.

3. За многолетний и добросовестный труд в сельскохозяйственном производстве

Теллину Алину Алексеевну – животновода 3-ей комплексной бригады СХПК «Комбайн» Яльчикского района;
Кузьмина Бориса Димитриевича – оператора машинного доения коров   3-ей комплексной бригады СХПК «Комбайн» Яльчикского района;

Трифонову Надежду Михайловну – животновода 1-ой комплексной бригады СХПК «Комбайн» Яльчикского района
Глава  администрации

Яльчикского района

                                      Н.П. Миллин